ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ J ' f от О /г&ел^  2016 г.

О присвоении, подтверждении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 17.03.2015г. № 227, в соответствии с нормами и требованиями,
утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от
06.09.2013г. № 715 (с изменениями и дополнениями), п р и к а з ы в а ю :

1 .Присвоить разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам спорта:

по дзюдо

Куприянову - НП «Клуб дзюдо Кузбасса» г.Кемерово
Сергею
Евгеньевичу
Раджабову - НП «Клуб дзюдо Кузбасса» г.Кемерово
Александру
Тельмановичу

по легкой атлетике

Войнову - МАОУ ДО «ДЮСШ со г.Новокузнецк
Евгению специализированным отделением по
Евгеньевичу легкой атлетике»
Г орбунову - МАОУ ДО «ДЮСШ со г.Мыски
Алексею специализированным отделением по
Андреевичу легкой атлетике»
Квашниной - МАОУ ДО «ДЮСШ со г.Новокузнецк
Надежде специализированным отделением по
Сергеевне легкой атлетике»
Толстоброву - МАУ ДО «ДЮСШ № 7» г.Кемерово
Вячеславу
Андреевичу

1

по пауэрлифтингу

Асанову
Александру
Александровичу
Догодайло
Андрею
Евгеньевичу
Тыринову
Дмитрию
Сергеевичу
Шметко
Екатерине
Владимировне

по самбо

Кирсанову
Андрею
Васильевичу
Ороевой
Карине
Ерболовне

- КООО «Федерация пауэрлифтинга г.Калтан
Кемеровской области»

- МБ У ДО «КДЮСШ»

- МБ У ДО «ДЮСШ № 3»

- МБУДО «ДЮСШ № 4»

г.Междуреченск

г.Новокузнецк

г.Кемерово

МБУ ДО «ДЮСШ бокса г.Таштагол
им. Ю.С. Айларова»

Кузбасский институт ФСИН г.Новокузнецк
России

по сноуборду

Шибановой
Арине
Алексеевне
Школдину
Данилу
Андреевичу

МБУ ДО «СДЮСШОР по г.Таштагол
сноуборду»

МБУ ДО «СДЮСШОР по г.Таштагол
сноуборду»

по спортивному туризму

Батищеву - КРОО «Федерация спортивного г.Кемерово
Николаю туризма»
Дмитриевичу

по спортивной борьбе

Бабину - ГПОУ «Новокузнецкое училище г.Новокузнецк
Ивану
Андреевичу

олимпииского резерва»

по художественной гимнастике

- МБУДО «СДЮСШОР № 3»Барашковой
Анастасии
Андреевне
Вдовенко
Алисе
Алексеевне
Гопошкиной
Эвелине
Олеговне
Коробовой
Регине
Игоревне
Монастыревой
Марии
Вячеславовне
Слесарчук
Эльвине
Сергеевне

- МБУДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУДО «СДЮСШОР № 3»

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

2.Подтвердить разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам спорта:

по легкой атлетике

Каграмановой - МАОУ ДО «ДЮСШ со г.Новокузнецк
Рейхан специализированным отделением по
Ибрагимовне легкой атлетике»
Катыхину - МАОУ ДО «ДЮСШ со г.Новокузнецк
Станиславу специализированным отделением по
Алексеевичу легкой атлетике»
Тимошенко - МАОУ ДО «ДЮСШ со г.Новокузнецк
Софии специализированным отделением по
Михайловне легкой атлетике»

по спортивной гимнастике

Корековой - МБУ ДО «СДЮСШОР № 1» г.Кемерово
Алисе
Вячеславовне

по сноуборду

Витюгову - МБУ ДО «СДЮСШОР по г.Таштагол
Илье сноуборду»
Алексеевичу

Качеевой
Екатерине
Сергеевне
Коневой
Наталье
Владимировне

- МБУ ДО «СДЮСШОР по
сноуборду»

- МБУ ДО «СДЮСШОР по
сноуборду»

по художественной гимнастике

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»Дуплински
Алине
Маратовне
Коршковой
Валерии
Денисовне
Малаховой
Анжелике
Сергеевне
Першиной
Карине
Юрьевне
Скриповой
Анастасии
Сергеевне
Трофимовой
Ксении
Константиновне

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

- МБУ ДО «СДЮСШОР № 3»

Начальник департамента

г.Таштагол

г.Таштагол

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

г.Кемерово

А.А. Пятовский

4